EDITAL 19/2024– CEAD/UFPI

Processo seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Coordenador de
Tutoria para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar
junto ao Centro de Educação Aberta e a Distância da
Universidade Federal do Piauí (CEAD/UFPI).

A presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado ao preenchimento
de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função Coordenador de
Tutoria para, na condição de bolsista UAB/CAPES nos termos do Edital 19/2024 –
CEAD/UFPI, de 17/06/2024, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO,
conforme Anexo I.

ANEXO I – RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

COORDENADOR DE TUTORIA – SERVIDORES LOTADOS NO CEAD/UFPI

CURSO CPF RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Licenciatura em Letras Português ***.161.883-** Deferida -
Licenciatura em Matemática ***.892.743-** Deferida -

Bacharelado em Administração Pública ***.196.603-** Deferida -
Licenciatura em Ciências Biológicas ***.343.933-** Deferida -
Tecnólogo em Energias Renováveis ***.794.073-** Indeferida 5.1 “b” e 6.1 “a” “g” “j”.

Licenciatura em Filosofia ***.035.723-** Deferida -

Licenciatura em Física ***.302.403-** Indeferida 6.1 (caput).

Licenciatura em Física ***.367.513-** Deferida -

Licenciatura em Física ***.148.203-** Indeferida 6.1 (caput).

Tecnólogo em Gestão de Dados ***.566.613-** Deferida -

Licenciatura em Química ***.801.703-** Indeferida 6.1 “a”

Licenciatura em Química ***.933.279-** Indeferida 6.1 “a”

Bacharelado em Sistemas de
Informação

***.827.633-** Indeferida 6.1 “a”

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 19/2024 – CEAD/UFPI

COORDENADOR DE TUTORIA – SERVIDORES LOTADOS EM OUTRAS UNIDADES DE ENSINO
DA UFPI

COORDENADOR DE TUTORIA – SEM VÍNCULO COM A UFPI

CURSO CPF RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Bacharelado em Administração ***.219.423-** Indeferida 6.1(Caput), 6.1 “a” “c” “d” “f” e 6.9

Bacharelado em Administração ***.194.843-** Deferida -

Bacharelado em Administração ***.730.473-** Deferida -

Bacharelado em Administração Pública ***.554.463-** Indeferida 6.1 “c”.

Bacharelado em Administração Pública ***.483.743-** Deferida -

Bacharelado em Administração Pública ***.269.633-** Deferida -

Licenciatura em Ciências Agrárias ***.074.353-** Deferida -

Licenciatura em Ciências Biológicas

***.267.663-**

Indeferida 5.1“d”, 6.1(caput) e 6.1“d”.

Licenciatura em Ciências Biológicas ***.641.303-** Indeferida 6.1 “a” e 6.9.

Licenciatura em Ciências Biológicas ***.650.003-** Deferida -

CURSO CPF RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Licenciatura em Ciências Biológicas ***.321.384-** Deferida -

Bacharelado em Ciências Contábeis ***.433.813-* Indeferida 6.1 “a” “g” “j”

Bacharelado em Ciências Contábeis ***.707.773-** Deferida -

Bacharelado em Ciências Contábeis ***.750.803-** Deferida -

Licenciatura em Ciências da
Natureza

***.463.963-**
Deferida -

Licenciatura em Computação  ***.900.663-** Deferida -

Licenciatura em Computação  ***.823.703-** Indeferida 5.1 “b” e 6.1 “d”

Tecnólogo em Energias Renováveis ***.227.919-** Indeferida 5.1 “a” e 6.1 “a” “f”

Licenciatura em Física ***.779.493-** Indeferida 6.1 “b”

Tecnólogo em Gestão de Dados ***.837.303-** Deferida -

Licenciatura em História ***.678.043-** Indeferida 6.1 “a”

Licenciatura em História ***.298.353-** Indeferida 6.1 “a”

Licenciatura em Letras Inglês *** 546.463 ** Deferida -

Licenciatura em Letras Português ***.424.453-** Deferida -

Licenciatura em Matemática ***.528.293-** Deferida -

Licenciatura em Matemática ***.893.813-** Deferida -

Licenciatura em Matemática ***.441.893-** Deferida -

Licenciatura em Matemática ***.328.213 ** Indeferida 6.1 “a”

Licenciatura em Química ***.649.793-** Deferida -

Bacharelado em Administração
Pública

***.522.773-** Deferida
-

Licenciatura em Ciências Agrárias ***.782.203-** Indeferida 6.1 “a” “e” “f”

Licenciatura em Ciências Agrárias ***.135.443-** Deferida -

Licenciatura em Geografia ***.348.953-** Deferida -

Bacharelado em Turismo *** 107.993 ** Deferida
-

Licenciatura em Matemática
*** 320.923 ** Deferida

    -

Licenciatura em Ciências Biológicas ***.269.993-** Indeferida 6.1 “a” e 6.9.

Licenciatura em Ciências Biológicas ***.098.433-** Indeferida 6.1(caput) e 6.1 “a”.
Bacharelado em Ciências Contábeis ***.508.103-** Deferida -

Licenciatura em Física ***.604.103-** Deferida -
Licenciatura em Física ***.024.493-** Deferida -

Licenciatura em Geografia ***.508.923-** Indeferida 6.1 “a”.

Licenciatura em Geografia ***.769.503-** Indeferida 6.1 “a”.
Licenciatura em História ***.482.153-** Deferida -

Licenciatura em Letras Inglês ***.928.113-** Indeferida 6.1“a” “d”.

Licenciatura em Letras Inglês ***.097.643-** Deferida -
Licenciatura em Matemática ***.238.293-** Indeferida 6.1 “a” “g” “j”

Licenciatura em Química ***.563.993-** Indeferida 6.1 “a”

Teresina, 06 de agosto de 2024.

Eullaysa Nascimento Sabóia
Presidente da Comissão de

Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/